
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 74/24.07.2024 

 

 

Conform:   

Legii învățământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Ordinului Ministrului Educaţiei nr. 4435/15.05.2024 privind confirmarea rectorului, 

Având în vedere solicitarea formulată de secretarul general al Comisiei centrale de admitere,  

 

Consiliul de administraţie, în data de 24 iulie 2024, în urma votului exprimat electronic, cu 

unanimitatea voturilor exprimate, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. unic. Se aprobă completarea componenței Comisiei centrale de admitere cu următoarele 

persoane:  

1. Marin Mihaela – Facultatea de Inginerie,  

2. Spiru Paraschiv – Facultatea de Inginerie,  

3. Paraschiv Simona Lizica – Facultatea de Inginerie,  

4. Humelnicu Costel – Facultatea de Inginerie,  

5. Ghisman Georgiana – Facultatea de Inginerie,  

6. Istrate Gina Genoveva – Facultatea de Inginerie,  

7. Bîclea Loredana – Facultatea de Medicină și Farmacie,  

8. Mihalcea Liliana – Facultatea de Știința și Ingineria Alimentelor,  

9. Eugenia Pricop – Facultatea de Știința și Ingineria Alimentelor,  

10. Olaru Bogdan – Facultatea de Educație Fizică și Sport,  

11. Stoian Cristina – Facultatea de Științe și Mediu,  

12. Cristea Florentina – Facultatea de Educație Fizică și Sport,  

13. Iconomescu Teodora – Facultatea de Educație Fizică și Sport,  

14. Cosoreanu Marius – Facultatea de Educație Fizică și Sport,  

15. Mocanu George Dănuț – Facultatea de Educație Fizică și Sport,  

16. Moldovanu Simona – Facultatea de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și 

Electronică. 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. univ. dr. ing. habil. Marian BARBU 

 

 

 

Avizat, 

Director Direcția legislație, resurse umane și salarizare 

Jr. Costică COȘTOI 


